Mpwuor 3 / Shtojcé 3

BAPAIBE 3A MEI'YHAPO/IHO ITOJJHECYBAIE HA IPUJABA CIIOPEJI JICII /
KERKESE PER APLIKIM NDERKOMBETAR SIPAS TBP
JIp:kaBeH 3aB0oJ 32 HHAYCcTpHUCcKa concTtBeHocT / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale

(0a ce nornosnHu co mMawuHa 3a nuwysatrbelté plotésohet me makiné shkrimi)

1. Ha3uB Ha nponajmoxor / Titulli i shpikjes

2. IonnocuTes Ha mpujaBata / Aplikanti

Ipesume, ume u adpeca 3a usuuko 1uye 0OHOCHO upma u ceouwime 3a NPAGHO .
nuye | Mbiemri, emri dhe adresa e personit fizik ose kompania dhe selia e personit TenegponlTelefoni
juridik
@axclFaksi
E-maun/E-mail

[Mocrojar noseke moauocutenu (JI3UC T11 momosuaenue 1) / Ka mé shumé aplikanté (ESHPI P1 shtesa 1)

W3jaBa 3a 3acTHUYKY TPETCTABHHUK / Deklaraté pér pérfagésues té pérbashkét

3. Ilponajaysau / Shpikés

Ipesume, ume u adpeca | Mbiemri, emri dhe adresa . -
ITponajayBadoT He caka Ja 6uie HaBeneH / Shpikési

nuk déshiron té pérmendet

Iponajaysauot e nogHocuren / Shpikési éshté aplikant

[Tocrojat noBeke nponajaysaun (JI3UC I11 nononnenune 2) / Ka mé shumé shpikés (ESHPI P1 shtesa 2)

4. 3acrannuk / Pérfagésues

Pecucmapcrku 6poj | Numri i regjistrimit

IMonaromw 3a ocranaTtu 3actamuumuy / Té dhéna pér pérfagésues tjeré

5. Anpeca 3a kopecniogennuja / Adresa e korrespondencés

IIpesume, ume u aopeca 00nocno upma u ceouwme | Mbiemri, emri dhe adresa

. . Te /Telefoni
ose kompania dhe selia enepon/Telefoni

@axclFaksi

E-maun/E-mail

Op. IBUC T13/Form. ESHPI P3




6. Bpoj u 1aTyM Ha NaTeHTHATa NPUjaBa Koja CJIY/KH KaKO OCHOB 32 NPHjaBaTa 3a MeXKYHAPOHO NPU3HaBame Ha mateHT / Numri
dhe data i aplikimit pér patenté gé shérben si bazé pér aplikimin ndérkombétar pér patenté

bpoj Ha marenTHara npujasa / Numri i aplikimit pér patenté

Pasnenena npujasa ox /Aplikimi i ndaré nga

Jarym Ha npujaBara / Data e aplikimit

JaTyM Ha nipBoGuTHara npujasa/Data e aplikimit origjinal

IMpuaosu / Bashkangjitur

Coap:xuna / Pérmbajtja

THoanomowno 3a sacmanysarse | Autorizimi i pérfagésuesit
Tpu npumepoxa 00 naAMeHmHama npu jasa Koja CAyxcu Kako 0CHO8A 3a npu

Jjasama 3a merynapoono npusHagarse Ha namenm, npegedena na anenucku | Tre

Onuc na nponajoox | Pérshkrimi i shpikjes
cmpanuyulfage

Iamenmuu 6aparea | Kérkesat pér patenta

kopje t& aplikimit pér patenté qé shérben si bazé pér aplikimin ndérkombetar ~ cmpanuyulfage

pér patenté, e pérkthyer né gjuhén angleze

Hoxka3 3a niamena admunucmpamusna maxca | Déshmi pér tarifén

administrative té paguar

Jlokas 3a yniamenu cpedcmsa 3a mpouioyu 3a npujaeama 3a MeryHapooHo

neusnasarse na namenm | Déshmi pér mjetet e paguara pér shpenzimet pér

aplikimin ndérkombétar pér patenté

Haypmu | Vizatimet opoj na cmpanuyu ||
numri i fageve
aucma na Hykieom aau am | lista e nukleo dhe am

cempanuyu | fage

Brynen 6poj na cmpanuyu

Brynen 6poj na namenmuu 6aparsa | numri i

pretendimeve

6poj na naypmul/numri i vizatimeve

Ilomnuc u neuam Ha NOOHOCUMENLOM 0OHOCHO

nomnuc u neuam na sacmannuxom [ Nénshkrimi dhe

vula e aplikantit ose nénshkrimi dhe vula e
pérfagésuesit

Ilomnuc u neuam na /Ipscasnuom 3a600 3a
unovempucka concmeenocm | Nénshkrimi dhe vula
e Entit Shtetéror pér Pronési Industriale
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